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Co quan quin lj c{p trAD: Phdrg Ci{o duc vi Dio tto thlnh ph6 Gi5 Nghia

Co quan, t6 chrirc, it<rn vi st dgng tiri sin: Trudmg Ti6u hqc TO Hiiu
Mt don vi: 1058241

Lofi hirh d(rn vi: Kh6i sg nghifp
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B0, tinh: Tinh Dik N6trg

Co quan quin lj cdp tron: Phdng Giio dqc vi Dio tgo thinh ph6 Gia Nghia

Co quan, t6 chr?c, ilqn v! sri d[ng tii sin: Trudng Ti6u hqc T6 Hiiu
Mi don vir l05E24l

Lod hinh ilon vi: Kh5i sg nghiQp

Mau sii 09b-cK"rsc

cONG KHAr riNH HiNH euAN LV, srJ DUNG TRU so LAM vrEC, co so HoAT DqNG st/ NGHTEr

Nnm 2024

sT't'
Danh m+c tr(, sd lAm
viec, co sd hoft ilong
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l

Del di6m truimp tai
THON DAK TAN -
DAK-NIA - GrA
NGHIA --DAK
N6Nc

13.789 2.068.350 13.789

Nhi.o gi6o vi6n^t4i
THON DAK TAN -
DAK NIA - GIA
NCHIA . DAK
NONG

2008 150 388.000 75 Lim nha o: 75

3

Nhn s6 4 (day nha 3
phdng hgc) t4i 

^THON DAK TAN -
DAK NlA - GIA
NGHIA - EAK
NONG

2007 120 748.528 157.301 120

Eat tudng (Pht
Xuan) tgi Phu Xuan
- Ddk Nia - Gia
Nghia

2.U5 662.000 2.645
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4 -t 6 7 l2 t3 l4 16 17 t9 )0 22

5

Det trudng chinh t?i
Th6n Ddk Tdn-Dnk
Nia-Gia Nghia-Ei*
N6ng

8.M4 1.266.600 8.444

Nhn hi9u b0 tai
ThOn Dnk Tan-Eak
Nia-Gia Nghia-DI,k
N0ng

2019 160 1.500.000 1.'140.000 160

Nha sdn tai Thon
Dek Tan-Dak Nia-
Gia Nghia-Dik
N6ng

2005 160 466.822 193.411 160

ll

Nhi sd I (nhiL 4
phdng di6m truong
ci kh6ng st dr,rng)

tai Th6n Ddk Tan-
Ddk Nia-Gia Nghia-
Eik N6ng

2005 160 148.356 160

9

Nhi sd 3 ( Dny nhi
4 phdng h9c) tei
Th6n D,k Ten-EAk
Nia-Gia Nghia-Dnk
N6ng

2006 160 1.414.222 124.013 160

l0 Day nhd hiQu bQ

(Ph[ Xuan) 2421

2008

200 172.447 126.438 200

Ddy phdng hgc dgc
(Phir Xu6n) 300 283.147 300

t2 Dny phdng hgc
ngang @hri Xuin) 2021 2C0

30

265.050 194.334 200

t3 2013 28.950 3.847 30

30t4 2008 30 30.000
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2 3 4 J 6 7 9 t0 t2 13 l4 t5 l6 t7 l8 t9 20 2t 22

I5 Nhi vQ sinh 2 2016 30 355.590 155.763 30

T6ng c6ng: 24.878 3.996.950 24.818 1.700 5.801.112 2.095.109 '1.625 75
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BO, rinh: Tirh Dik N6ng

Co quan qutn lf cAp trGn: Phdng Giio dUc yA Dio tgo thirh ph6 Gir Nghia

Cd qurn, t6 chtrc, dcn vi si, dqng tii sin: Trulng Ti6u hgc T6 HiQu

Mi ilon vi: 1058241

Lo?i hinh aton vi: Khiii sF nghifp

BAn glt€ hQi hgp (Phu Xudn) Phdng HOi ddng

ttiu s6 ogc-cx,nsc

cONG KHAI riNH HiNH euAN LV, SU DUNG xE O rO vA rAr sAN co DINH KHAc
NIm 2024

21.864 21.864

Miiy vi tinh hoc sinh Truong Ti€u hqc Td HiQu 12.200 12.200

-1 M6y vi rinh xach tay DELL Truong Ti6u hQc T6 Hi$u 13.300 13.300

cil tritheo s6 k6 todn it6n thli ttidm c6ng khai
(Nehin ddne)

NtUc irich st dUng

NguyOn gi6STT
Darh m$c xe 6 tO vd tii sir khic

cir co qua[, aton vi, t6 chfc B0 phan sri dgng
s6

luflrg
rong cang Ngudn ng6n

srlch
Ngudn kh{c

Gi{ tri cdn
lfi

PhUc vU

chfc dallh
c6 tiGu
chuAn

PhUc v!|
c6rg t{c
chung

Phqc
vq hoqt
tlong

dlc thn

Kirh
doanh

Cho
thu0

LiGn
doNnh,

lien
k6r

Sri
dgng
khdc

3 I -5 6 I t0 t2 t3 t5

I Tii sln cO rlinh khic 56 2.407.s82 2.316.982 90.600 620.333

4 Truong Ti6u hoc T6 Hieu 14.900 14.900

5 Nhri di xc Truong Ti6u hgc T6 HiQu 19.844 19.844

Nha mii vdm 28.854 28.854

1 Nhi v9 sinh, giOng khoanbdn nuoc, Truong Ti0u hgc T6 HiQu 354.473 354.473

8 PhAn mim chuydn d6i si5 Gi6o duc Vin Thu 32.500 32.500 26.000

9

l0

Phin m6m
girio vi6n

ddnh gi6 khen thuong
Vdn thu

Piiil ;i; ie iiilffi aail ;il iiffi 
-

thu&ng gi6o vi6n

18.000 18.000 14.400

Ven thu 18.000 18.0001 11.520 x

CLTS,VN

Trudng Ti6u hoc T6 Hi$u 14.400 14.400

6.336t1 Phin m,3m ki6m dinh ch{t luong Truong Tidu hgc T6 Hifu 19.800 19.800 \

ll Phin mim kidm dinh ch5t lLrsng

7

I 1

1 1

1

May vi tinh xich tay HP T

1

Truong Ti6u hgc T6 HiQu 1

1
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kintcnl cnl dinh c luqngI] Ven thu 14.400 14.400 11.520gi6o duc x

t4 Piia; #; d;;ailii;iui
giio duc, trudng chuan

lugng Vin (hu 19.800 19.800 15.840

l5 Phin m€m KT MISA KO to6n 16.130 16.130 12.904

16.000 16.000 10.240

t1 16.000 16.000 12.800

l8 Phin mdm quin lj' ti€n luong Truong Ti6u hqc T6 HiQu

Phin mdm quan lj, tidn luong Ke toAn

16.500 16.500

16.500 16.500 13.200

I,h an thi vi quiin lj,Iit
2l) Hieu ph6 I 15.000 15.000 12.000

ngAn hang clu hdi

Giti tritheo s6 kd toin it6n thtri tti6m c6ng khai
(Nghin dting)

lllgc ilich sir dgng

NguyGn gi6STT Drnh muc xe 6 t6 vi tii s{n khic
cor co qua[, aton r.i, t6 chri'c

B0 phan st dung S6
luqng

I ong cQng Ngudn ngin
rdch

Ngudn khric

Gid tr! cdn
l+i

Ph{c vu
chri'c danh

c6 ti6u
chuin

Ph$c r.g
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chung

Phuc
vU hoft

tl0ng
dic thn
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2 J I 5 6 7 I l0 t2 tl 15

Phdn m6m ra vi qudn lj' ngin2t Truong Ti6u hgc T6 HiQu 15.000 '15.000 4.800

22 PM K6 todn MISA 201.1 Truong Ti6u hqc T6 HiCu 10.500 10.500

l?: 9:_ ierc
San be t6ng

469.692 469.692 138.26'l

24 Trusng Tieu hoc Td HiCu 243.238 243.238

25 Truong Tieu hqc Td Hiou 12.200 12.200

26 Ma'i'vi tinh d0 bin FPT Trusng TiCu hqc Td Hieu 2 30.600 30.600 x

27 Mry vi tinh de bdn (Ph, Xuan) 11.700 11.700

Yte 11.700 11.700

29 BQ bdn gh€ hqp Trusng Ti€u hoc T6 Hi0u 14.484 14.4U

-30 Camera Trudng tieu hac T6 HiQu 16.500 16.500 4.125 I

C6ng, hang rio (Phn Xudn) Truong liCu hgc TO Hieu 448.6'11 448.611 269.167

32 HQ thiing giiing khoan 35.000

Qi.TS.VN

Truong Ti6u hAc Td HiCu 18.500 18.500

35.000 24.500

33 Mriy chi6u

2

I
1

1

1

l6 PhAn mAm quin lj' thu viQn Thu viQn 1

Phin mim quin lj, thu viQn Thu vign 1

1

l9 1

1

1

1

2l Truong tiiiu hgc T6 HiQu 1

1

Miv vi tinh hoc sinh 1

I{i(u ph6 1

21\ Mliy vi tinh di! ban (Phu xuan) 1 x

1

1

3l 1 \
Trudng ti€u hqc Td HiQu 1
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34 Mdy chi6u Trudng Ti0u hqc T6 HiQu 18.900 18.900 x

35

Mriy chiiiu da phuong tiQn c6ng
nghe LCDSANNY OPLC-XD2220
neng 2.5kg, mdn hinh 40"-100"

18.500 18.500

Miy chi6u Sonny VPL-DX22l Lop I A2 18.500 18.500

3',1 Mriy lqc nuqc Truong Ti€u hec T6 HiQu 16.542 16.542

38 M6y photocopy

39
Mdy photocopy Fuji Xerox
s2420t2060

Truong Tieu hqc TO HiCu 38.300 38.300

HiQu ph6 I 56.850 56.850

Gii tri theo s6 k6 to6n tt6n thiri di6m c6ng khai
(Nghin rtring)

NIgc dich si dqng

Nguy6n gidSTT
Danh mgc xe 6 t6 vi tii sdn khdc

cta cs quan, alqr li, t6 chlic
B0 phin st d{ng s6

luqng
T6ng cQng Ngubn ngin

slch Nguin khrit

Gi6 tri cdn
Iti

Phuc vu
chric danh

c6 ti6r
chuAn

Phqc vg
c6ng t6c
chung

PhIc
v{ hoqt

rl0ng
dic tht

Kinh
doaoh

Cho
thuG

Ll0u
doatrh,

liCn
k6t

st
dqng
khlc

2 3 I 5 6 7 9 l0 1) t3 t5

40 Ti vi 2024 15.000 15.000 12.000

1t Mly quet tei lieu Trutmg Ti6u hoc T6 IIiQu 15.000 15.000

Miv tinh d6 bin Truong tiou hac T6 Hieu 10.000 10.000 8.000

43 M{y tinh hgc sinh Truong Ti6u hgc T6 HiQu 11.700 11.700

,11 May linh hac sinh Truong Ti€u h9c Td Hieu 't1.700 11.700

.15 M6y tinh hec sinh Truqng TiCu hAc T6 Hi€u 11.700 '11.700

Mev tinh hoc sinh 11.700 11.700

11 Mi.y tinh hgc sinh Truong Ti6u hqc T6 Hi$u 11.700 1'1.700

M6y tinh hgc sinh 11.700 11.700

49 Mriy tinh hgc sinh Truong Ti0u hqc Td HiSu 't1.700 1'1.700

50 MAy tidh hac sinh Tn ong Tieu hAc T6 Hieu 11.700 11.700

OLTS,VN

TruonJ Ti6u hac T6 Higu 11.700

3

5l Mliy tinh hQc sinh
i

1

1

36 1

1

1

1

Truong tidu hgc T6 HiQu 1

1

1

1

1

1

Truqng Ti6u hac Td Higu 1

1

t8 Truong Tidu hgc T6 HiQu 1

1

1

11.70C



2 3 I 5 6 7 I 9 t0 t2 13 14 15

52 Mriy tinlt hoc sinh Truong Tidu hqc T6 HiQu 1 11.700 11.700

53 M|iy quet tdi lieu Kd torin 1 15.000 15.000

54 Ti Vi TCL Smart 65 inch 65P618 Truong tiiiu hqc Td Hi€u 2 31.800 31.800 12.720

T6ng cQng 56 2.407 582 2.316982 90.600 620.333
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Giri tritheo s6 k6 toin itSn thli ttiiim c6ng khai
(Nghin ifdns)

lUqc alich sri. dqng
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Danh mgc xe 6 t6 vi tii sin kh6c
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Tdng cQng

!irch
Ngu6n ngAn

Ngudn kh{c

Gii tr!cr'rn
hi

PhUc vU
chi'c dstrh

c6 ti6u
chuin

PhUc vU

c6ng tic
chung

Phqc
v[ hoEt

tl0ng
dic thi

Kinh
doanh

Cho
thuE

Li6n
doanh,
li6r
k6t

sn
dung
khic

t---T---r-T- t-T_l



BO, tinh: Tirh Diik N6ng

Co quan quin lf c6p tron: Phdng Gito d$c yi Dlo tgo thAnh ph6 Gia Nghia

Cc quan, t6 chrlc, ildn vi st d$ng tAi sin; Trulng Ti6u hgc TO Hi$u

Mi alon vi: 1058241

Loti hlnh dsD vi: Kh6i sg nghiQp

r - va dAt:

r- Dia chi: THoN Dtrx rAx - oAx xre - cIA NcHiA - DAK NONG.
b- DiQn rich khu6n vi€n dit: 13.789 m2.

c- HiCn trang sti d\Eg: Lem tru so ldm vi$c: ......... m2; Ldm co sd hopt d$ng su nghiSp

d- Ci6 tri rhco s6 k6 to6n: 2.068.350 Nghin ildng.

Il - Vd nhl:

MAu s6 ola-txffsc

13.789 m2; Kinh doanh m2: Li€n doanh, lien kiit: ......... m2; Cho thu€: ......... m2: Su dgng khec: ......... m2

BAo cAo K6, KHAr rRU so LAM vrpc, co so HoAT DoNG sU'NGHrDp c0A co euAN, T0 cH0C, DoN vl

TAI SAN CAP
HANC

NAIlI
xAY

DUNC

NCAY,
THING.

NAM
SU.DUNG

ctA TR! THEo sd Kt ToiN 0shin ddns)

so
TANC

DI EN
Ttclr
xAY

DUNC
(m2)

TONG

, 
DIEN.

TICH SAN
su'DvNc

(m2)

HIEN TRT\NG SI,I)!ING
(m2)

Nguy6n git
Gin tri
cdn lgi

Tril sd
llm
vi{c

Cdsd
hogt
d0trs
sI

nghiip

Kinh
doaIlh

Cho
thuc

I,iGN
doonh,
lien k6t

Sti
dgng
h6n
Itrtp

Sfr dung
khirT5ng cQng

Trong dri

Ngudn NS Nguin kh{c

l -l 4 .J 6 7 ,9 I 12 13 15 l6 l8
l- NhA s6 4 (day nhd 3
phdng hqc)

2- NhA o giao vi6n

Nhd C6p lv

Nhe Cip tv

2007 0l /01 /200?

0 t/0r /2008

112142

388.000

472.142

388.000

t57.423

t:9.204

I

I

l:0

75

t20

75

120

Lemnhdo-75

T6ng cQng: It60.7{2 It60.7'12 286.627 I95 195 r20 75

III - CAc hd so, gi6y td li6n quan d6n quy6n qurin lf, sii dgng nht irAt: (ciiy chung nh{n quy6n st dqng tldt, Hsp ddng thur: nha, ciiy tq khdc).

- . ...., ngdy... thdng... ndn.....

XAC NHAN COA CO QUAN QUAN LV CAP TRTN (n6u c6)

(Ki,. hp rin vd d6ng ddu)

- Brio cdo k€ khai Iin diu:

- Brio cio kd khai b6 sung

ng ll- ndn ***4t
G'

t tl+frr.$
TIEU H QC

rl

!

?OHID

OLTS.VN
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BO, tinh: Tinh Diik N6ng

Cc quan quin lf c6p trAn: Phdtrg Gi6o dtlc vi Dlo t{o thinh ph6 Gi. Nghis

Co quan, t6 chirc, don vi st dgng tii sin: Trudng Ti6u hgc T6 HiQu

Mi ilotr vi: 105E241

Loti hinh dotr vi: Kh6i sU nghiip

I - vd dAr:

s- Dir chi: ThOn Dik TAn-Dik Ni8-GIs NghiaDlk N6ng.

b- Di$n tich khu6n vi€n d6t: 8.,144 m2.

c- Hifn trpg srl dgng: LA,m try sd lAm viec: ......... m2; Ldm cc sd ho6t dQng sg nghiQp: 8.444 m2; Kinh doanh

d- GiA nj rheo sd k6 roen: 1.266.600 Nghin ddng.

II - Vi nhl:

Miu s6 0la-oxrrsc

m2; LiCn doanh, lien k6t: ......... m2l Cho thu€: ......... m2; Sri dung kh6c: ......... m2

BAo cAo xt rn.lr rRU so LAM vrEC, co so HoAT DqNG sU'NGHIEr c0A co euAN, To cHrlc, DoN vI

TAI SAIi
ciP

IIANC

NiM
x-iY

DUI{C

NGAY.
THANG,

NiM
STDUNG

ctA TRI rHF,o sd Ki ToA:{ (Nshtn ddns)

s6
TANC

DIDN
Tic
XAY

DIJNG
(m2)

'roNc
, 
DIEN,

TICH SAN
SU.DUNG

(tI|2)

HrEN',r'R4NGSIi DUNG
(m2)

NguyGn gid

Gi{ tri
citr l$i

Tr! si
l:im
vr9c

Cosi
hoft
ilotrC
slt

nghlCp

Kinh
dornh

Cho
thu0

I,iGN
dornh,
liin h6t

st
dung
hdn
hqP

St d+ng
khdcT6ng cQng

'I'rong d6

Ngudn NS Ngudn kh:ic

J -f 6 ti I l0 t2 t3 t6 l7

l- Nhi sln

l: itiil ;:it it,;ffi ,Giii;;d
di3m trudng ci kllong st
dung)

3- NhA s6 3 ( Dey nhd 4
phdng hqc)

4- Nhi hie" b0

NhA Cap lv

Nhe C6p IV

Nha C6p lv

Nha Cap lll

2005

2006

1006

t2!0t,2005

I0,09i2005

t0r09r2006

281022019

1It0.000

t4rJ.,156

1.007.223

1.500.000

ll{0.000

148..156

t.007.123

!.500.000

t4.r{40

20.473

10,1.466

1.500.000

I

I

I

r60

160

160

160

I60

t60

t60

l(n)

t60

t60

t60

t60

T6ng cQng: 2.835.579 2.8:)5.579 t -74q.719 6{0 6.10 640

Ill-Cdchdso.giSytlliGnquand6nquytnquinlj.sridgngnhtttdt:lGiiychtmgnhinquyinsLrd\rngdit.Hopddngthudnhi.Cii)lokl6c,.

OLTS,VN
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......, ngdY -.. thdng ... ndm .....

xic xH6l cuA co QUAN QUAN Lf cAP rREN (n6u c6)

(Ki, ha ten vd d6ng diu)

- Brio crlo k€ khai lin diu: x

- 86o c6o k€ khai bd sung: !

ngqy thdng ..... ndm ...........

OLTS.VN
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BO, tinh: Tirh Dik NOng

Ca quan qurin lf cAp treD: Phdng Gi6o duc vi Dlo lgo thinh ph6 Gia Nghia

Co quan, t6 chrlc, ddn yi si, dgrg tli sen: Trulng Ti6u hqc T6 Hifu
Mi ilor vi: 1058241

Loti hitrh dotr vi: Kh6i sF nghiep

I - vA d6tr

r- Dia chi: Phri xula - Diik Nla - Gla Nghia.

b- Dien tich khu6n vien d6t: 2.645 m2.

c- HiCn tr?ng st dung: trtun tru sd ldm viec: ......... m2; Lam co so hoat dong su nghiep: 2.645 m2; Kinh doanh: ......... m2l Li€n doanh, li6n k6t: ........

d- Gi6 tri theo sd k6 todn: 662.000 Nghin ddng.

II - Vd nhi:

III - Ctic hd so, gi6y t& liSn quan it5n quytn quin lf, st dgng nht if6a: (ciAy chung nhin quydn sri dung tl6i Hqp dAnB thue nhn. Giiy ro knic).

L Giiy chune nhen quyin su dpng d6t s6 l224lqd ngdy l2tl2l21o7

., ngay thdng... ndn.....

xAC NHAN C[]A CO QUAN QUAN LV CAP TTTSN (n6u c6)

(Kj" hP tdn vd d6ng ddu)

- Brio crio k0 khai lin diu: x

- Brio c6o k€ khai b6 sung: !

BAo cAo xS xnar rRU so LAM vrEC, co so HoAT EQNG S(INGHTEP cuA co euAN, TO CHUC, DoN vl

1116u s6 oaa-ox,"tsc

m2: Cho thu€: ......... m2; St dung khec: ......... m2

..lhdn..&A1.4

Ph ri

OLTS.VN
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Miu s5 o4r-DK/tsc

BAO CAO XT TUAT TRU SO IANA VI4C, CO SO HOAT DQNG SI/ NGHIEP CUA CO QUAN, TO CHIJC, DON VI
r - vi a6t:

Il - vA nhir

TAI SAN
CAP

H4NG

N,4.M
xiY

DU\G

NGAY,
THANC,

NiM
srl DUNG

crA rRl rHEo so K['roAl {ltlgtrin adngl

sd
TANC

DITN
TicH
xAY

DU]\G
(m2)

T6NG
.DIDN.

TICH SAN
s(}DUNc

(m2)

HIEN TRANG sLiD(JNG
(m2)

Ngurin gii
Gii tri
cdn l+i

Tr\r s&
lim
vlec

Co st
hott
,l0ng
rF

Dghiep

Kinh
do!nh

Cho
thue

Lien
dosnh,
lien k6t

Sti
dr,rng

tr6n
hqp

SiI dqtrg
khdcT6ng cQng

Trong d6

Ngudn NS Ngu6n kldc

I J J 6 7 6 9 t0 l2 t3 t5 t6 l7
I - Day phdng hac dac (Ph'i
XuAn)

2- NhA vC sinh I

3- Nhi dC xc

4- Nhi ve sinh 2

5- Dey nha hieu bO (Phi
Xuar)
6- Day phdng hac ngang
(Phn XuAn)

NhA Cap IV

Nhi Cap lv

Nho Cap lV

Nha Cap lV

Nha Cap lV

Nhi Cap lV

2008

2001r

2013

2016

l00l

2oo1

I5/02/200R

l5/02/200n

t5tr)2/20t)

t50220t6

30109'201I

30t0912021

283.147

10.000

28.950

285.590

t12.441

:65.050

283.141

i0.000

28.950

285.590

t12.441

165.050

18.74.+

1.986

I t.57t

t'7 t .291

t12.447

165.050

I

I

-]00

30

't0

200

:00

.100

30

30

200

200

t00

l0

30

l0

100

100

T6ng cQng 1.065. i,t L065.lli{ ('41.095 790 19ll 790

CLTS-VN

BO, tinh: Tinh Dik NOns

Cc quan quin li cdp tr6n: Phdng Gido dgc yi Dio tao thinh ph6 Gia Ngnia

Co quao, t6 chric, tton vi st dqng tAi sln: Tru&ng Tl6u hgc T6 Hifu
ME atoD vi: l05E24l

Loti hirh aton vi: Kh6i sg nghifp

.10 30

I- tt
I I I - Cic hd so. giiy ttr li6n quan d6n qu;-in quin lj. sli dgng nht dit: (Ci6y chrnB nhAn quyin su dung dit. Hop ddng thu6 nhd. Giiy to khAc).
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......, ngdy ... thdng... ndm.....

xAC NHAN CUA CO QUAN QUAN Lf CAP TRIN (n6u c6)

tKi. ho tin vd dong ddu)

- Brio crio k6 khai lin diu: x
- Bdo crio k€ khai bii sung: I

ngay !). tnans).?. ndn..&F
ilon vi

Pht

OL'T: VN



BO, titrh: Tinh Dik N6trg

Co quan quin lj cip tren: Phdng Giio d$c vi Dio tto thinh ph6 Gia Nghia

Co qurn, t6 chfc, iton vi st dgng tli sin: Trutng Ti6u hgc TO Hieu

Mii iloD vi: 1058241

Loqi hiDh itor vi: Kh6i sU nghiep

rAo cAo rONG Hqp HrpN TRANG sr/DUNG rAr sAN cONG

K) bito cdo: Ndm 2024

Phin 1: T6ng hgp chung

mAu s6 o8a-oK/Tsc

DVT cho: Sij lugng ld: C6i, khu6n vi€n; Dien tich le: m2

3 24.878 24.A18I - Dit khuon vicn

1.700 1.62s 752-NhA

3 - Tdi san khAc ften 500 trieu

564 - TAi sen kh6c duoi 500 trieu 56

Tiing cSng 71 26.578

Nguai lip b:lo c:lo

(Ki,, hp Gn)

ndm a/014
vi

diiu)

Biri Thi Toin Quang Phri

HIDN TR4NG STIDUNG

lloet .I0ng sq nghiepSO
LTIQNG

DIEN TiCH Qunn ly nhir
nudc Kh0ng kinh

dornh
Kinh doanh Cho thuG

Li6n doanh, li6n
k6r

Srn dung h6n hgp
Sft dllng

kh6c
TAI sAN

.5 6 7 8 I 102 3 4



BO, titrh: Tinh Eik N6ng

Cc quan quin lf cip tr6ni Pharng Gi6o duc vl Dlo tto thlnh ph6 Gi. Nghia

Cc quan, t6 chrirc, tton vi sri dgtrg tli sdr: Tru&ng Ti6u hgc Td Hiiu
Mi ilon vi: 1058241

Lofi hinh don vi: Kh6l sg nghiep

sAo cAo rONG Hqp HrEN rR4NG su'DUNG rAr sAN cONG

Miu si6 osa-oK/Tsc:

DW cho: Sd fuong Id: Cdi, khu6n viin: DiAn fich ld: m2

Nim 2024

Phin 2: Chi ti6t theo loai hinh dnn v!

HIEN TRANG STI DUNG

Hott .long sq nghiop
TAI SAN

SO
I,U.qNG

DIEN TiCH QuAn ly nhA
nudc Kh6ng kinh

doanh
Kinh d0anh Cho thuo

LiGn doanh,
Ii6n k6t

Sri dung h6n
hqp

Sii dgng
khdc

JI 2 3 4 6 7 9 t0
l - Kh6i quan ly nhh nuric

I - Dat khu6n vien

2-Nhd

I - Tdi srin khrc tren 500 lrieu

4 - TAi sdn khdc dusi 500 trieu

71II - Kh0i sU nghiep 26.578

I - Dat khu6n vien 3 24.818 24.a7a

2-Nhd 12 1.700 1.625 75

3 - TAi sin kh6c tren 500 rieu

4 - Tdi sdn klrc duoi 500 trieu 56 56

III - Kh6i c6c t6 chrirc

I - Dat khu6n vier

2-Nhd

3 - Tdi sen ki6c tren 500 trieu

I

I

I

=



2

4 - Tdi san khdc duoi 500 trieu

Iv - Kh6i drl dn

I - D6t khu6n vi€n

2-Nhe

3 - TAi sin khic tren 500 trieu

4 - Tai sin kh6c dudi 500 trieu

7-l 26.s78T6ng cQng

Nguli lfp bio c6o

(Kj', hp tin)

ngdy .?.,lthqnE ,,1t4dn .4a{4
vl

dtiu)

PhI

),L

Biri Thi Toin N

HISN TMNG SU'DUNG

Ho4t tlQng sg nghiQp

Qunn lf nhir
nu0c Khdng kinh

doanh
Kinh doanh Cho thue Li0n doanh.

li6n k6t
Sri dgng h6n

h{tp

S& dgng
kh6c

sd)
LU,qNG

DIEN TICHTAI SAN

7 8 9-3 4 5 6 t0I 2



sAo cAo roNG Hgp HrEN rRANG su'ogNc rAr sAN cONc
Nim 2024

PhAn 3: Chi ti5t theo tirng tlon v!

uiu s6 ota-olTsc

DW cho.. 56 lrqng ki: Cdi, khu6n viin: Di6n tich ld: nt2

urpN rn4nc s0'oquc
Ho4t dQng sq nghiQpSO

LU.QNG
DIEN
T]CH Quin lf nhi

nrnic Kh6ng kinh
doanh

Kinh doanh Cho thuC
Li0n doanh,

lien k6t
Sri dgng h6n

hqp

Sti dgng khic
STT 't'Al sAN MA

TAI sAN

9 t0 t2., 4 5 6 7 ,$I 2

I - Truimg Ti6u hgc TO Hieu -
1058241

71 26.578I

3 24.878 24.878l Dit khu6n vi€n

DATI 1 13.789 13 789l.t Det diem truong

2.645Dat truon8 (Phi Xuan) 8t 1 2.6451.2

8.444 8.444I 3 Dit truqng chinh DAT2 1

7512 1.7002 Nhd

132 200 2002.1 Diy nhi hiOu b0 (Phrl XuAn)

300 3002.2 Diy phong hqc dgc (Phri Xudn) I 1

{t3 1 200 2002.3 Ddy phong hgc ngang (PhU Xuan)

30 302.4 NhA d6 xe 1

Nhn hi€u b0 NHI] ,1 160 1602.5

30 30Nha kho 12.6

2.7 Nhd o girio vi6n

5

QL tS.! r

NGV2 150 75 15

BO, titrhr Tinh Diik N6ng

Co quan quin lj cAp tr6n: Phdng Gi6o dgc vl Dio tto thAnh ph6 Gir Nghia

Co qurn, t6 chri,c, don vi st dung tAi sln: Trulng Ti6u hgc Td Hiiu
Mi alon vi: 1058241

Loti hinh itdn vi: Kh6i sg nghiQp

ll

1

1

-------r------



IIISN TRANG SU.DUNG

Ho4t tlQng sg nghifpMA
TAI SiN

S6
LUqNG

DIEN
TICH Quin lf nhir

nudc Kh6ng kinh
doanh

Kinh doanh Cho thu0
LiOn doanh,

[An k6t

STT TAI sAN
Sri dpng h6n

hqp
Sir dgng kh6c

7 I) J 5 6 9 l0 t2
160 1602.8 NhA sen NHA 02

,1

160Nhd s6 I (nhd 4 phdng di6nl
ftuong ct kh6ng su dqng)

NIIA OI l 1602.9

160 1602.to Nhi s6 3 ( Dny nhi 4 phdng hqc) NHA 03 1

1 120 1202.t I Nhe s6 4 (dey nhd 3 phdng hac) NHA 04

7 1 30 302.t2 Nhi vQ sinh 2

3 ot6
56 564 Tei sin c6 dinh khlc

14.1 Ban gh6 hoi hep (Ph[ xuen) 30 1

BGH 1 1B0 bin ghe hap

14.3 Camera 14 1

C6ng, hang
rio 1 1C6ng, hnng rdo (Ph6 Xudn)

14.5 HQ rhiing giting khoan TV2 1

146 Mrv chi6u M('

MCI l l1.1 Mev chidu

14.8
M6y chieu da phumg tien cdng
nghe LCDSANNY OPLC -XD2220
n{ng 2,5kg, min hinh 40"-300"

2t 1

l 14.9 Mdy chi6u Sonny VPL-DX22l 50

14.10 MAv loc nirdc MLN

1 14.1I Miy photocopy MPl'

22 1 14.12
MAy photocopy Fuji Xerox
s2420/2060

1 14.13 Mey qu6t tai lieu

4.t4 Miy qu6t tAi lieu

QLTS.\rr

NHIJ I

2

4I

1

1

,]
1

I

I

---l

TI
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HIEN TRANG SO.DUNG

Ho4t tlQng sq nghiipMA
TAI SAN

DIEN
.TICH Qudn lf nhA

nufc Khdng kinh
doanh

Kinlr dr)anh

STT TAI SAN
so

LU.(,NG
Cho thu0

Li6n doanh,
licn k6t

Srt dgng h5n
hqp

St dung kh{c

I 2 3 I 5 6 7 8 9 t0 t2
4.r5 Mdv tinh d6 bin MT2024 1 1

Mriy tinh hqc sinh MHS 1 1

14.17 MI]S I
,]

4.18 Mrv tinh hoc sinh MIl52 1 1

4.19 Miv tinh hoc sinh MHS3 1 1

4.20 Miy tinh hac sinh MH54 1 1

4.21 Miv tinh hoc sinh MIIS5 1 1

Miv tinh hoc sirrh MHS6 1 1

MAy tinh hqc sinh MI I57 1 1

ll-l .1 M6y tinh hgc sinh MII53 l

4.25 MAy tinh hgc sinh MII59 1 1

M6y vi tinh tl€ bdn (Pht Xu6n) 5ll 1 l

4.21 Mriy vi tinh d0 bdn (Phir Xudn) 59 1

,1.2 8 Mai vitinh dC ban FPT MVTDBI.OI 1 1

4.29 Mai vi tinh d€ bin FPT MVTDBI.02 l 1

Miv vr tinl hoc sinh MVTHS 1 1

1Miv vi tinh hoc sinh MVTHS I 1

Mey vi tinh xdch tay DELL 1 1

1Mry vitinh x6ch tay llP MVTXT2 1

NLi dC xc1 3 ,1 NHADEXE2 1

NHAVOM3 1 T

Nhi vQ sinh, gi6og khoanbdo nudc,

Nhi mei vdm

cK2 1 1

4.32

4.33

4.36

4.31 PhAn mEm chuydn et6i si5 ci6o duc

QLTS,VN

wl

4.t6

Miv tinh hoc sinh

4.26

1

4.3 0

4.1I

MVTXT

1

1 1

4.3 5
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SI'T TAI sAN
MA

TAT SAN
s6

LI.IqNG
DIIN
't'lcH

IIIEN TRANG SU'DUNG

Qutn If nht
nudc

Hoet dong sV nghiep

Sii dgng khdcKh6ng kinh
doanh

Kinh doanh Cho thu0
Li0n doanh,

lion k6t
Sr[ dgng h6n

hqp

I 2 J 4 5 6 7 ,9 9 10 t2

4.3 8
Ph6n m€m d6nh giri khcn lhuung
gi6o vi6n

't6 1 1

4.39
Phin mim hQ th6ng tirinh gi6 khen
thudng girio viCn

62 1 1

4..10 PhAn mdm kirim dinh chit luong PM('H I 1 1

1.41 Phin mAm kidm dinh chit luqng PMOO5 1 1

4.42
Phin mim kiiim dinh chit lugng
gi6o duc

,15 1
,1

4..13
Phin mdm ki,im dinh ch6t lusng
gi6o d!c, truong chuan

55 l 1

Phan m6m KT MISA 1 1

4.45 Phin mim qudn I! thu vi€n 63 1 1

4.46 Phin min qudn l! thu viQn 75 1 l

4.47 Phin mdm quin l! tidn luong ,llJ 1 1

4.48 Phin mdm qurin l! ti6n luong Loadi4 ,|
1

4.49
Phin mEm ra dA thi vd qudn lli ngdn

hdng ciu hoi
54 1 1

Phin m€m ra dd vi qudn lj' ngAn
hdng cdu hoi

1

4.51 PM KC toin MISA 2014 PM MISA I 1 1

San bO t6ng 3 1 1

4.53 Sanbetong 1 1

4.54 Ti vi 2024 1 1

4.55 Ti ViTCL Smart 65 inch 65P618 TV.0t 1 1

4.56 Ti Vi TCL Smart 65 inch 65P618 TV,O2 1 1

T6ng cgng 71 26.578

4.44

14.50 PM('H

4.52

San be t6ng

Ttvt 2024

ll
IH ----r------

E
QLl S.\N
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Nguoi lip bio crio

(Ki, ha ftn)

Bti Thi Toirn

ng,iyy'l. tht ng.k4dn ..*N{
Tht tru&ng alon v.i

dia

Phf

TRIJd}IG

TO
TlqUHQ

QLTS.VN



BO, tinh: Tirh Diik N6ng

Cc quan quin lf c6p tran: Phirng Gilo dqc vl Dlo t+o thinh ph5 Gia Nghir

Ddn vi b6o clo: Trulng Ti6u hqc T6 HiQu

Me ddn vi: 1058241

MAu sii o8b-DK,.rsC

BAo cAo roNG He? TiNH HiNH TANG, GIAM TAI sAN cONc
Kj bdo cdo: Nnm 2024

Phin l: T6ng hgp chung

Dl/T cho: Sd lr%g ld: Cdi, khu6n viin; DiSn tich ld.: n2: Nguy1n gid td: Nghin il6ng.

TAI S,{N

SO DAU KY SO TANG TRONG Ki sO G|AM rRoNG Ki 56 CUdI Ki
s6

lrqng Dien tich Nguy0n gi{ s6
luqlrg Dien tich NguyGn gi6 s6

luqng Dien tich Nguy6n gi6 S5
luqng Dien tich NguyGn gi6

I 2 .t 4 -t 6 7 8 9 t0 11 t2 t3

I - Khu6n viCn det

2-Nhe

4 - Tdi srin c6 dinh kh6c

3

15

55

24.878

1.700

3.9S6.950

5.801 .1 12

3.005.607 2 25.000

3

12

57

24.874

1.700

3.996.9s0

5.80'l .1 12

3.030.607

T6ng cQng 73 26.578 12.803.669 2 2s.000 3 26.574 12.828.669

,tl 9l .L ndm./A&{
l',1Nguoi l$p brio c6o

(K.i. h<> t€n) diiu)
z
,

U HQ

)ul/ TO

.1n q

Bti 'Ihi Toin N gu ang Phri

3

3-Xe0to

CI.TS,VN



BO, tinh: Tinh Diik N6ng

Co quan quin I c{p tran: Phdng Giio dgc vi Dlo tBo thinh phd Gia Nghia

Don vi b{o c{o: Trudng Ti6u hqc T6 Hiiu
M6 alor vi: 1058241

Miu s6 o8b-DK,,rsC

BAo CAo ToNG HqP TiNH HiNH TANG, GIAM TAI SAN CONG

K! brio clo: Ndm 2024

Phin 2: Chi ti6t theo logi hinh tton vi

DW cho: Sii tuqng ld: Cii, khu6n vi1n: Di€n tich ld: n2: Nguy€n gid ld: Nghin iting.

s6 rANG TRoNc Kt sO GrAM TRONG KV56 DAU KV 56 CUOI KV

Di(n tich NguyOn gi6
S6

luqng DiQn tichs6
lugng

Dien tich NguyGn gi6 Nguv0n gid
S6

lugmg
Di6n tich

TAI SAN
Nguy0n gi6

.l 4 -t 6 7 8 9 10 t1I 2 l2

I - Kh6i quin lf nhi nuric

4 - Tii sin c6 dinh khdc

I - Khu6n vi6n rlit

2.NhA

3-xe6t6

26.578 12.803.669 25.000 3 12 26.578II - KhSi sE nghifp 12.828.669

25.000

3 24.878

1.700

3.996.950

5.801.1'12

3.005.607 2 57

3 24.878

1.700

3.996.950

5.80'1.112

3.030.6074 - Tai san c6 dinh khrc

I - Kiu6n vien det

2-Nhn
-' -:- -'J-xeolo

2-Nhd

4 - Tdi sdn c6 dinh kh6c

AL;S,VN

s6
luqng

15 12

III - Kh6i c6c t6 chfc

I - Klru6n vi6n d6t

3-xe6t6

I

---T----

I
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Iv - Kh6i dg 6n

I - Khu6n Yion dat

2-Nhd

3-xe6td
4 - TAi sdn c6 dlnh khric

12.803.669 25.000 3Tiing cQng 73 26.578 72 26.578 12.828.669

Nguoi l$p bdo cio
(Kj,. hp tin vd itdng dilu)

n

tlN--a- - '/'

Bti Thi Toin

d.atf
vt

Phn

QLTS.VI.I

TAI SAN

SO DAU KY s6 T,ING TRONG Ki sO crAM TRoNG Ki SO CU6I Kt
S6

lrflrg Dien tich Nguy6n giri
S6

Irrqng
DiQn tich Nguy0n gi6 S6

lugmC
DiQn tich Nguy6n gi6 s6

lrqng DiQn tich NguyGn gi6

I 2 -i 4 5 6 7 9 10 1t 12 1J



BO, tinh: Tinh Dik N6ng

Co quan quin lj cAp tr6n: Phd'ng Gi6o duc vi Dlo tgo thlnh ph6 Gla Ngtria

Dotr vi b6o clo: Trudtrg Tidu hgc T6 HiQu

Mi .tm vi: 1058241

Miu s6 o8b-DK,,tsc

Ki bdo cdo: NIm 2024

PhAn 3: Chi ti6t theo ttng iton vi
DW cho: Sd fuqng ld: Cdi, khu6n viin: Di€n tich ld: n2; Nguy€n gia ld: Ddng

STT TAI SAN
MA

DON
vl

MA
TAI
SAN

56 DAU KV s6 TANG TRoNG Ki so ctAtr,l rnoNc xi 56 CUdI KI
s6

luqng
Diin
tich NguyGn gid s6

luqng
Dien
lich Nguy6n gii s5

luqng
Di6n
tich

Nguy6n gi6 S6
luqng

Di(n
tich Nguy6n gi6

I .i J 7 IJ 9 10 l1 l2 t4 t5 l6
| - Truirng Ti6u hgc T6
HiEu

t05824
I

26.578 12.803.668.539 2 2s.000.000 3 72 26.578 12.828.668,539

Dit khuirn vi6n 3 24.8'78 3.996.950.000 3 24.878 3.996.950.000

l.t Dat truqng (Pht Xuan) 8l 1 2.645 662.000.000 1 2.645 662.000.000

I 2 Det truong chinh DAT2 1 8.444 1.266.600.000 8.444 1.266.600.000

Oet diom trudng DAl l l 13.789 2.068.350.000 1 13.789 2.068.350.000

15 1.700 5.801.111.539 3 12 1.700 5.801 111.539

2 I ul l 200 172.447.015 1 200 172.447.015

2.2
Dny phong hqc dqc (Pht
Xuen)

9 1 300 283.147.000 300 283.147.000

2.3
Diy phong hoc ngang (Phi
Xudn)

83 1 200 265.049.524 200 265.049.524

Nhd hiOu b0 NTIB 4 160 1.500.000.000 3 1 160 1.500.000.000

2.5 Nhri kho 5 1 30 30.000.000 1 30 30.000.000

NhA d gido vi€n NGV2 1 150 388.000.000 l 150 388.000.000

2.7 Nhi sirn NHA 02 1
't 60

1 160 1 160 148.356.000

466.822.000 160 466 922 .).ln

OLTS.VN

NHA OI 148.356.000

sAo cAo roNG Hqp riNH HiNH TANG, GrAM TAr sAN cONG
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Nhir

Diy nhd hiQu bQ (Pht Xudn)
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,|
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2.6

Nhe sii l (nhd 4 phdns dii:m
truong ci kh6ng st dqng)
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STT ,TAI SAN
MA

DON
vI

MA
TAT
S,iN

SO DAU Ki So TANG TRoNG Ki So GIAM TRoNG KV 56 CUoI Ki
Di6n
tich

Nguy0n gi6 s5
luqtrS

Diin
tich NguyGn gi6

s6
luflrg

Di(n
tich

NguyGn gi6
S6

lufllg
DiQn
t[ch

NguyGn gid

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 t3 14 15 16

2.9
Nhi s6 3 ( Diy nhd 4 phdng
hsc)

NHA 03 1 160 1.414.222.000 1 160 1.414.222.000

2.10
Nhd s6 4 (dey nhe 3 phdng
hac)

120 748.528.000 1 120 748.528.000

2ll Nhi vd sinh 2 7 30 355.590.000 1 30 355.590.000

2.12 Nhi d0 xc 1 30 28.950.000 1 30 28.950.000

O16

,l Tdi sin c6 dinh khric 55 3.005.607.000 2 25.000.000 57 3.030.607.000

30 1 21.864.000 1 21.864.000

4.2 BO bin ghe hop Il(i ,] 14.484.000 1 14.484.000

,1.3 Camera 74 1 16.500.000 1
'16.500.000

4.4 C6ng. hing rio tt{RI 1 623.025.000 1 623.025.000

C6ng, hing rdo (Pht Xu6n)
C6ng,
hdng rio 448.611 .000 1 448.61 1.000

1.6 TV2 1 35.000.000 1 35.000.000

4.1 Mrv chi6u 1 18.900.000 1 18.900.000

-l ll MCI 1 18.500.000 18.500.000

4.9
Mriy chi6u Sonny VPL-
DX22l 50 1 18.500.000 1 18.500.000

I l0

M6y chiiiu da phuong tiQn

c6ng nghe LCDSANNY
OPLC-XD2220 ning 2,5kg,
min hinh 40"-300"

I 1 18.500.000 18.500.000

4.ll I\'I LN 16.542.000 1 16.542.000

Mdy photocopy MPT 1 38.300.000 1 38.300.000

1.13
M6y photocopy Fuji Xerox
s2420/2060

22 1 s6.850.000 1 56.850.000

4.\4 M6y qu6t Lii lieu 46 1 15.000.000 1 15.000.000

.1.15 May qu6t tii liCu NHBI 1 | 1s.000.000 1 15.000.000

2

S5
luqng

NHA 04 1

1

l

.l.l Ben ghit hoi hap (Phi Xuen)

4.5 1

HQ thiiog gi6ng khoan

MC

Mriv chi6u 1

1

Miv loc nudc 1
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STT TAI SAN
MA

DON
vI

MA
TAI
SAN

SO DAU Ki 56 T,{NG TRONG KV SO GIIiM TRONG Ki sO cuOr Ki
S6

luqng
Diin
tich

S6
lugng

DiCn
tich Nguy0n gi6 s6

luqng
DiQn
tich

Ngu10n gilr
s6

luqng
DiQn
tich

Nguy6n gid

I 2 j I 5 6 7 8 9 10 l2 t3 t4 15 16

,1.16 M6y tinh hac sinh 1 1 1.700.000 1 1.700.000

MHSI 'l 1 1 700 000 1 1 1.700.000

M6y tinh hpc sinh MHS2 1 1 1.700.000 1 11.700.000

4.19 MAy tinh hqc sinh 1 1 '1.700.000 '11.700.000

1.20 Mdy tinh hgc sinh MH54 1 1 1.700.000 11.700.000

4.21 Mdv tinh hoc sinh Mlts5 1
'1 '1.700.000 1 1 1.700.000

Mry tinh hqc sinh MHS6 1 1.700.000 11.700.000

4.23 Mdy tinh hr,)c sinh MTIST 1 1 1.700.000 '11.700.000

4.24 Mey tinh hQc sinh MHSS 1 1.700.000 1 11.700.000

4.2.5 Miv tinh hoc sinh MfIS9 1 1 1.700.000 1 1 1.700.000

,1.26 MiY tinh de bdn 1 10.000.000 1 10.000.000

Mriy vi tinh hr,rc sinh MVTI]S 1 12.200.000 1 12.200.000

4.28 Mrv vi tinh hoc sinh 12.200.000 1 12.200.000

4.29 M6y vi tinh xAch tay DELL 13.300.000 1 13.300.000

.1.10 Miry vi tinh xdch tay HP
MVTXT

14.900.000 1
'14.900.000

58 1 1'1.700.000 1 11.700.000

4.32
Mdy vi tinh d6 bdn (Phir

Xuen)
59 1 11.700.000 1 11.700.000

4.33

.1.l4

Mai vi tinh dC bin FPT
I\,fVTDB
l.0r 1 15.300.000 1 15.300.000

Mai vi tinh dO bdn FPT 1 15.300.000 1 15.300.000

4.35
NHAVO
M3

,l
28.854.000 28.854.000

4.36
Nhd vQ sinh, gi6ng khoanb6n
nudc,

1 354.473.000 1 354.473.000

Nguy0n gi6

MHS 1

4.17 M6y tinh hgc sioh

4.18

MIIS3 ,1

1

4.22 1 1

1

1

MT2024

MVTHSI ,1

MVTXT 1

1

4.31
M6y vi tinh tt€ ban (Phir
Xuan)

MVTDB
t.02

Nhd mrii vdm 1

GK2

EtI-
I

H
I

I

It_
I

I

l

E
I

I

IH

tl

I

IL-
f-
i-
-

I

L-i
Li

tltlH

Httt

!
=
II

=tl
I

L]
L]
IF
tr!-i
i
--_]

CLTS,Vti



4

STT TAI SAN
MA

DON
vI

MA
TAI
SAN

56 DAU Ki SO TANG TRONG Ki SO GIAM TRONG KY s6 cuor Ki
S6

luqng
Di$n
tich

NguyOn gi6 S6
luflrg

Dien
tich Nguy6n gi6 s6

Iuqng
Diin
tich

Nguy€n giA
S6

Iuqng
DiQn
tich

NguyGn gi6

I 2 3 I J 6 7 I 1t l2 t3 l4 t5 t6

Nhi de xe
NHADE
xr2 1 19.844.000 1 19.844.000

'1.3 8
lhin mim chuyiin dai s6

Giro dtrc
TVI 1 32.500.000 1 32.500.000

4.39
Phin mdm hQ thdng dinh giri
khen thuqng gi6o vi0n

62 1 18.000.000 18.000.000

4.40
Phin m€m ki6m dinh chit
luqng gitio dgc

45 1 14.400.000 14.400.000

.1..11
Phin mdm ki6m dinh ch6t
luqlg PMOO5 1 14.400.000 1 14.400.000

1.42
Phin m6m ki6m rlinh chit
luong

PMCH I
,] 't9.800.000 ,| 19.800.000

,1.43
Phan mem kiem dinh chat
lugng gi6o dqc, truong
chu6n

55 1 19.800.000 19.800.000

1.14 Phdn m6m KT MISA 41 16.'t30.000 1 16.130.000

4.45 Phan mem qudn li thu vien 63
,1 16.000.000 1 16.000.000

PhAn mdm quin lf thu vign 16 000.000 1 16.000.000

Phin mdm qunn Ij tidn
luong

4lt 1
'16.500.000

1 16.500.000

4.48
Phan mem qu.nn li ti6n
luong

1
'16.s00.000 1 16.500.000

.1..19
Phin mdnr ra dd thi vd qudn
l;i ngin hring ciu hdi

5.1 1 15.000.000 1 15.000.000

Phin mim ra tli vri qunn lj'
ngdn hdng cdu hoi

PMCH 1
'15.000.000 1 15.000.000

4.51
PLin mdm dinh gid khen
thuong girio vien

76 1 18.000.000 1 18.000.000

4.52 PM Ke toin MISA 2014
PM
MISAI 1 10.500.000 1 10.500.000

San bC tdng 1 469.692.000I 1 469.692.000

4.:4 Sin b€ t6ng
Sanbeton

243.238.000 1 243.238.000

QL:S,VN

9 10

1

1

1

1

1.16 15 1

4.41

Loadi4

.1.50

4.53 3

1
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1 15.000.0004.55 Ti vi 2024
TIVI
2021

1 1s.000.000

1 15.900.000.1.56 Ti Vi TCL Smart 65 inch
65P6r 8

TV.OI 1 15.900.000

1.5'7
Ti Vi TCL Smart 65 inch
65P618

TV.02 1 1s.900.000 1 15.900.000

2 25.000.000 3T6ng cQng 73 26.578 12.803.668.539 72 26.578 12.828.668.539

Nguiri lip b:io cdo

(Ki, ha ftn vii dong diu)

'l

th^rl_

Bti Thi Toin

,lladn.ild-f
tlon vi

Phri

QLTS,VN

STT TAI SA:.I
MA

DON
vl

MA
TAI
sAN

SO DAU KY SO TANG TRONG KY SO GIAM TRONG KV SO Ki
sii

luflrg
DiQn
tlch

NguyOn gi6 S6
luqng

Di6n
tich

NguyGn gi6
s6

luflrg
DiQn
tich Nguy0n gi6 S6

luqng
Diin
tich Nguy6n gi6

I 2 3 I .t 6 7 ,9 9 10 11 l2 t3 l4 t5 l6


